. Form No. 3427-217 Rev A
Framre borstsats — yttre

Greensmaster®-klippare 800/1000/Flex™ 18/21/Flex™
1800/2100/eFlex® 1800/2100
Modellnr 04266

Monteringsanvisningar

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Beskrivning Antal Anvandning

—_

Vanster borstfaste
Hoger borstfaste
Huvudskruv med flans (3% x 1 tum)
Skruv (M10 x 30 mm)
Nivajusteringsskruv
Kontramutter (5/16 tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Borstfjader

Borststang

Skruv (M6 x 40 mm)
Distansbricka

Lasmutter (M6)

Vanster borstfaste
Hoger borstfaste
Skruvar (helgéngade, 5/16 x 1 %2 tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Nivajusteringsskruv
Kontramutter (5/16 tum)
Lasmutter (5/16 tum)
Borstfjader

Borststang

Skruv (M6 x 40 mm)
Distansbricka

Lasmutter (M6)

Borste

Fastanordning for borste
Skruv (M8 x 60 mm)
Bricka

Lasmutter (M8)
Flansskruv (M6 x 20 mm)
Flansmutter (M6)

Montera borstfastena (endast Greensmaster
Flex-modeller)

Montera borstfastena (endast Greensmaster-modellerna
800/1000/2000)

Montera borsten.

A A BABABANAPERDERBEDNNMDNNMNNNEDRE AR EREBEADNDNNNMNNNDDN-

*

© 2018—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med ensamriatt LT Ll
2 - 2 * A



Montera borstfastena
Endast Greensmaster Flex-modeller

1.

Stall maskinen pa ett plant underlag, koppla
in parkeringsbromsen, ta ut nyckeln (i
forekommande fall), koppla fran batteriet och
stang av maskinen.

Lossa den skruv och bricka som faster den
vanstra anden av den framre ramen vid
fastanordningen ovanpa klippenheten (Figur 1).

1 2 3

9018505

9018505

Figur 1
1. Skruv 3. Framre ram
2. Bricka
3. Montera det vanstra borstfastet pa den framre

ramen och fastanordningen pa foljande satt:

* Pa Flex 1800/2100-modeller faster du
borstfastet pa den framre ramen och
fastanordningen med en huvudskruv med
flans (3% x 1 tum) enligt Figur 2.

* Pa Flex 18/21-modeller faster du borstfastet
pa den framre ramen och fastanordningen
med en ny skruv (M10 x 30 mm) och brickan
som du tog bort tidigare (Figur 2).

9018486

9018486

Figur 2
Skruv och bricka (Flex
18/21-modeller)

Huvudskruv med flans
(Flex 1800/2100-modeller)

Nivajusteringsskruv

4. Kontramutter (5/16 tum)
5. Borstfaste

6. Lasmutter (5/16 tum)

Obs: Fastet ska placeras sa att halet 1angst ned
ar vant framat. Fastet ska passa pa framramens
ande och fastanordning.

Montera nivaregleringsskruven 18st vid
borstfastet med en kontramutter (5/16 tum) och
en lasmutter (5/16 tum) enligt Figur 2.

Montera en borstfjader och en borststang vid
borstfastet med tva skruvar (M6 x 40 mm),
distansbrickor och lasmuttrar (M6) enligt Figur 3.

Obs: Kontrollera att borstfjadern har monterats
med utbuktningen pa utsidan. Borststangen ska
centreras mot borstfjadern nar den vrids uppat
mot férvaringslaget.



G017161
9017161

Figur 3

1. Lasmutter (M6) 4. Borstfjader

2. Borststang 5. Skruv (M6 x 40 mm)
3. Distansbricka
6. Upprepa den har proceduren pa maskinens

andra sida.

Obs: Det kommer att bli lasmuttrar over.

Montera borstfastena
Endast Greensmaster-modellerna
800/1000/2000

1. Stall maskinen pa ett plant underlag, koppla
in parkeringsbromsen, ta ut nyckeln (i
forekommande fall) och stang av maskinen.

2. Ta bort de tva skruvar och brickor som faster
grasuppsamlarens monteringsstang vid den
vanstra sidoplaten (Figur 4). Kassera skruvarna,
men spara brickorna.

2 3

-—

G017162

9017162

Figur 4

1. Skruv 3. Grasuppsamlarens

monteringsstang
2. Bricka

N —~

Fast grasuppsamlarens monteringsstang vid
den vanstra sidoplaten med tva nya helgangade
skruvar (5/16 x 1 %2 tum) och de tva brickorna
som du tog bort tidigare (Figur 5).

Satt det vanstra borstfastet pa skruven och fast
det med tva lasmuttrar (5/16 tum) enligt Figur 5.

S

9018504

9018504

Figur 5

3. Borstfaste
4. Lasmutter (5/16 tum)

Nivajusteringsskruv
Kontramutter

Obs: Fastet ska placeras sa att halet langst
ned ar vant framat.

Montera nivaregleringsskruven I0st vid
borstfastet med en kontramutter (5/16 tum) och
en lasmutter (5/16 tum) enligt Figur 5.

Montera en borstfjader och en borststang vid
borstfastet med tva skruvar (M6 x 40 mm),
distansbrickor och lasmuttrar (M6) enligt Figur 6.

Obs: Kontrollera att borstfjdadern har monterats
med utbuktningen pa utsidan. Borststangen ska
centreras mot borstfjadern nar den vrids uppat
mot férvaringslaget.



G017164

9017164

Figur 6

1. Lasmutter 4. Borstfjader

2. Borststang 5. Skruv

3. Distansbricka

7. Upprepa den har proceduren pa maskinens

andra sida.

Montera borsten

1.

Om borsten ska anvandas pa en klippenhet pa
46 cm mater du och klipper av 4 cm fran var
ande pa borsten.

Montera en fastanordning for borste i var ande pa
borsten med tva skruvar (M8 x 60 mm), brickor
och lasmuttrar (M8). Placera fastanordningarna
for borsten enligt Figur 7. Anvand de yttre
monteringshalen for klippenheter pa 53 cm och
de inre halen for klippenheter pa 46 cm.

Obs: Borsten ar snedklippta. Montera borsten
sa att de langre strana sitter ndrmast maskinen
vid klippning.

Fast ett borststdngsmonteringsfaste vid varje
fastanordning med tva huvudskruvar med flans
(M6 x 20 mm) och flansmuttrar (M6) (Figur 7).

ok owbd

G017165

9017165

Borstvikt (valfritt) 6. Huvudskruv med flans (M6

x 20 mm)
Flansmutter (M6) 7.
Skruv (M8 x 60 mm) 8.
Fastanordning for borste 9.

Borste
Bricka
Lasmutter (M8)

Borststangens
monteringsfaste

4.

Justera borstens arbetshdjd och balansera
den genom att lossa kontramuttrarna, vrida
justeringsskruvarna till 6nskad position och
sedan dra at kontramuttrarna.

Obs: Borstandarna ska ligga platt mot marken
under klippningen. Om borsten hoppar under
anvandningen vrider du borsten sa att endast de
framre strana nuddar underlaget och de bakre
strana ar hégst 1,25 cm 6ver underlaget.

Vrid borsten uppat och fast stangerna i
borstfijadrarna nar den inte behovs.





